Совет депутатов муниципального образования –

 Берестянское сельское поселение
 Сасовского муниципального района   Рязанской области
РЕШЕНИЕ

     от  31 января  2013 г.                      с. Берестянки                        N  1
О внесении изменений в Положение о денежном содержании и иных выплатах муниципальным служащим и лицам, замещающим  выборные муниципальные должности муниципального образования – Берестянское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области
В соответствии с Постановлением Правительства Рязанской области от 10.07.2012 № 193 «О внесении изменений в Постановление Правительства Рязанской области от 27.10.2010 № 258 «Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих Рязанской области и на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Рязанской области»,  Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести в «Положение о денежном содержании и иных выплатах муниципальным служащим и лицам, замещающим  выборные муниципальные должности муниципального образования – Берестянское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области», утвержденного решением Совета депутатов Берестянского сельского поселения  от 24.12.2010 № 40 следующие изменения:
         Пункт 3.3, подпункт 3.3.1. изложить в следующей редакции:
«Ежемесячное денежное поощрение выплачивается муниципальным служащим за счет средств фонда оплаты труда в пределах бюджетных ассигнований текущего финансового года с учетом предельных нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления, предусмотренных законом Рязанской области на очередной период в размере 2,8 должностных окладов с учетом исполнения должностных обязанностей в условиях, отличающихся от нормальных (срочность и повышенное качество работ), напряженности в работе, проявления инициативы и творческого подхода к делу.»

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в совместном печатном средстве массовой информации Совета депутатов Берестянского  сельского поселения и администрации Берестянского  сельского поселения «Информационный бюллетень Берестянского сельского поселения».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 года.

Председатель Совета депутатов                                                  С.Е.Перелыгин
Глава  Берестянского
сельского поселения                                                                      А.Ю.Гаврилов